2021年６月23日

各  位

                   会 社 名 チムニー株式会社

                   代表者名  代表取締役社長執行役員    和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理担当     根本 博史

                   電話番号 ０３－５８３９－２６００

新役員体制に関するお知らせ

当社は2021年６月23日開催の第13期定時株主総会及び臨時取締役会において、役員人事を

下記のとおり決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役

 山内  英靖   （代表取締役会長 兼 株式会社やまや代表取締役会長）

 和泉    學   （代表取締役社長 兼 社長執行役員）

 水上  貴史   （取締役副社長執行役員経営企画担当）

根本  博史   （取締役専務執行役員管理担当兼専門業態担当）

 伊藤  浩之   （取締役常務執行役員直営統括担当）

 寺脇    剛   （取締役常務執行役員FC事業部長）

 阿部  真琴   （取締役執行役員財経担当）（新任）

 佐藤  浩也   （取締役 兼 株式会社やまや代表取締役社長）

 田原口 裕基      （取締役 兼 株式会社やまや執行役員経理部長）

 大﨑  裕二      （取締役 兼 株式会社やまや執行役員情報システム部長）（新任）

 糠塚 紀久夫   （取締役 兼 株式会社やまや商品部長）（新任）

 大関     均    （社外取締役）

 沖田 美恵子    （社外取締役）

２．監査役

 永井  政次     （常勤社外監査役）

早坂  克昭      （監査役 兼 株式会社やまや常勤監査役）（新任）

 越仲  信雄    （社外監査役）

３．執行役員

   和泉    學   （代表取締役社長 兼 社長執行役員）

   水上  貴史   （取締役副社長執行役員経営企画担当）

根本  博史   （取締役専務執行役員管理担当兼専門業態担当）

 伊藤  浩之   （取締役常務執行役員直営統括担当）

 寺脇    剛   （取締役常務執行役員FC事業部長）

 阿部  真琴   （取締役執行役員財経担当）

   細見 真智子   （執行役員経営企画部長）

  谷内田 正志   （執行役員人財教育担当兼人事部長）

   吉尾  佳子   （執行役員商品担当）

   北田 雄一郎   （執行役員店舗開発担当兼開発部長）

   菊池  隆司   （執行役員中日本直営担当）

   大屋  伸介   （執行役員西日本直営担当）

                                       以 上